5420

3470

3490

5410

5400

5390

5380

10 Kilometer

e

5420

5410

5400

5390

5380

3490

Zeichenerklédrung

Kommunale Klaranlagen
(Datenstand: Oktober 2003,

@ unter 2000 (Auswahl)
@ 2000 - 9999
€N 10000 - 99999

Q tiber 100000

Einleitung in angeschlossenes
Gewasser

Einleitung Uber nicht
dargestelltes Gewasser

Industrielle Einleiter
(Datenstand: 2001-2003)
Art der Einleitung

+ Direkteinleiter

@Q Indirekteinleiter mit Bezug
zur Klaranlage
SPA

Direkt- und Imdirekteinleiter
mit Bezug zur Klaranlage

Betriebe
@© & gemaR EPER - Bericht

ED ED gemal RL 76/464/EWG
Nahrungsmittelbetriebe
@ @ ab 4000 EW

& & salzeinleiter ab 1 kg/s
$ $ Warmeeinleiter ab 10 MW

$ @ mit prioritaren Stoffen

««H-Sonstige

Altlasten / schadliche Bodenveranderungen
(Datenstand: November 2003)

@ Altablagerung

® Altstandort

O Industrie-/Gewerbestandort

Vv Unfall/Stérfall mit geféhrlichen Stoffen

[] Sonstiges

N

FlieRgewisser (Teilnetz WRRL; Datenstand: Juli 2003)

/\/,  bis 50 km Lénge

50.1 km - 250 km Lange
Uber 250 km Lange

Grenzen

WRRL Bearbeitungsgebiet
—— WRRL Teilbearbeitungsgebiet
Land-/Stadtkreis

Sonstiges

[ ] See (Flache > 350 ha; Datenstand: Juli 2003)
® Ort

K 7.1 Signifikante
Punktquellen OG

Bearbeitungsgebiet: Neckar
Teilbearbeitungsgebiet: Grolke Enz (43)

Bearbeiter| Datum | MaRstab Quelle

Kirgis Nov. 2003 1:200 000 LfU BW; RIPS Poo/ der LfU BW

Gewasserdirektion Nordlicher Oberrhein
Bereich Freudenstadt




